Notes  
relevant

videt elle des. Minulle

Donat - Commentare : (hist. d. Vita) (14)

De Ars I (14)

- De voce - proitari (36<sup>v</sup>)

- Ars II (56<sup>x</sup>)

- Barbarismo - torpi (87<sup>v</sup>)

(88<sup>R</sup>) ... Barbarismus dicitur a barbaris. Barbari vero ab invulsa barba ...

ut alii volunt barb. grecus est ...

Sunt qui putant compositum nomen esse et trinarum lingua et latina. id est ex bar quod trinarum lingua filium sonat et nomine latino non quasi sit hoc unum filiorum desisum. qui in prima inchoatione messunt litteras et syllabas sonare perfecte.

120<sup>v</sup> De script. Formen u. Litteren

vide soltere u. solterne, auch an Eigenamen  
etwa Folio 120<sup>v</sup> - 134<sup>v</sup> (englisch in Anf. d. ant. merkw. Text)